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Brocade XBR-000493 16G FC SWL SFP+ Transceptor óptico, paquete de 8 57-1000487-01

XBR-000493

Brocade XBR-000493 16G FC SWL SFP+ Transceptor óptico, paquete de 8 57-1000487-01

Especificaciones

Número de modelo: 57-1000487-01

MPN: XBR-000493

Nombre de la marca: brocado

Lugar de origen: Malasia

Tipo: Transceptores de fibra óptica

Factor de forma: SFP+

Velocidad: 16G

Alcance: 100 metros

Factor de forma: SFP+

Medio: multimodo

Longitud de onda-TX: 850nm

Conector: LC dúplex

Aplicación principal: 16GBASE-SW

Longitud de onda-RX: 850nm

Estándar MSA: transceptor SFP+

Rango de temperatura: 0°C a +70°C

Comprar ahora
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